
 

 
 

PORTARIA Nº 003, DE 20 DE JANEIRO DE 2014 
 
 

O Diretor-Geral do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA 
DE MATO GROSSO DO SUL (IFMS), Câmpus Coxim, no uso de suas atribuições legais, considerando a 
Portaria/IFMS nº 223, de 15 de outubro de 2010, publicada no Diário Oficial da União de 19 de outubro 
de 2010; 

 
considerando a Portaria/IFMS nº 457, de 20 de junho de 2012; 
 
considerando o Edital nº 009/2013 - PSS – IFMS, Processo Seletivo Simplificado para 

Professor Substituto, de 27 de dezembro de 2013, 
 
  
 

RESOLVE 
 
 

Art. 1º Designar ROSANGELA ROSA DA SILVA, matrícula SIAPE nº 1878056, 
ocupante do cargo efetivo de Técnica em Contabilidade; JOÃO OTÁVIO CENEDEZI PIMENTA, 
matrícula SIAPE nº 1836814, ocupante do cargo efetivo de Assistente em Administração e AMARILDO 
PEREIRA DUARTE, matrícula SIAPE nº 1889089, ocupante do Cargo efetivo de Auxiliar em 
Administração para, sob a presidência da primeira, integrarem a COMISSÃO ORGANIZADORA DO 
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO do Instituto Federal de 
Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso do Sul, Câmpus Coxim. 

 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Dê-se ciência e cumpra-se. 

 
 
 
 
 
 

Ubirajara Cecilio Garcia 
Diretor-Geral 


		2014-01-22T15:12:00-0300
	IFMS
	INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO CIENCIA E TECNOLOGI:10673078000120
	Certificação Digital




